
Brevet Randonneurs Mondiaux 600 km 

Samedi 10 au Dimanche 11 Juin 2023 
Départ de 4h à 5h : Base Canoé Kayak - 14 Rue Castelvielh - Muret 

 

LOCALITES ROUTES 
km km CONTROLES 

partiel total ouverture fermeture 

MURET (Contrôle départ) D3 - D19 0 0 04h00 05h00 

SAINT LYS D12 - D68 - D257 - D246 15 15 
  

L'ISLE JOURDAIN D654 18 33 
  

COLOGNE D654 15 48 
  

MAUVEZIN D654 8 56 
  

FLEURANCE D654 25 81 
  

CONDOM D15 31 112 
  

MONTREAL D15 - D36 - D37 - D656 14 126 
  

GABARRET (Contrôle) D35 - D933 - D626 22 148 08h21 13h52 

ROQUEFORT D9 31 179 
  

LUXEY D651 33 212 
  

SORE D43 10 222 10h34 18h48 

PISSOS D43 17 239 
  

PARENTIS EN BORN (Contrôle) D652 24 263 11h51 21h32 

MIMIZAN D652 26 289 
  

SAINT JULIEN EN BORN D652 16 305 
  

LEON D16 24 329 
  

DAX (Contrôle) D947 - D15 31 358 14h49 03h52 

AMOU D15 - D101 - D945 31 389 
  

LESCAR D509 - D943 40 429 
  

MORLAAS (Contrôle) D943 - D7 - D6 16 445 17h38 09h40 

VIC EN BIGORRE D934 30 475 
  

RABASTENS DE BIGORRE D5 - D6 - CVd 8 483 
  

TRIE SUR BAÏSE  D632 24 507 
  

CASTELNAU MAGNOAC D632 14 521 
  

BOULOGNE SUR GESSE (C) D635 13 534 20h16 15h36 

CIADOUX D3 - D48 - D48b - D23 8 543 
  

POUY DE TOUGES D23 29 572 
  

BERAT D23 - D15 12 584 
  

LAVERNOSE LACASSE D15 - D15a - D3 7 591 
  

MURET (Contrôle arrivée) 
 

10 601 22h50 20h00 

CARTE  

 
Contrôles de nuit 

Envoyer une carte postale au responsable de l'organisation PILVESSE Jacques - 95, Avenue 
Roger Tissandié - 31600 Muret (indiquer lieu, jour et heure de passage, nom, prénom, club) et 
inscrire dans la case contrôle de la carte de route "CP", le jour et l'heure du postage. 
ou 
Fournir une photo du ou des participants avec un décor (panneau routier) justifiant le lieu (indiquer 

lieu, jour et heure de passage, nom, prénom, club) au 06 74 85 48 42 et inscrire dans la case 

contrôle de la carte de route "PH", le jour et l'heure de passage 

 

Rappel: en cas d’urgence, secours au 18  BONNE ROUTE ET SOYEZ PRUDENT 

https://www.openrunner.com/route-details/15923657

